Президенту КПДР С. М. Фазлуллину
От Ивана Петровича Иванова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на переводной семинар по изучению «Российской национальной системы подготовки подводных пловцов, инструкторов и водолазов-исследователей», РПС-2020.
Моя текущая подводная квалификация Инструктор 1 звезды КМАС-КПДР (2016)
Имею инструкторские специализации погружения на течении, ночные погружения, подледные погружения, нитрокс, сухой костюм
Имею специализации тримикс, работа с компрессором, подводная фотография
Погружаюсь с 2010 года,     зарегистрировано 812 погружений

Мои персональные данные
Дата рождения (день, месяц, год, место) _______________________________
Домашний адрес _____________________________________________________
Место работы__________________________________________________________
Телефон _____________________ ,  электронная почта _____________________
Паспорт  Серия, №, __________  выдан (кем, где, когда)_________________________ ______________________________________________________________________

Подпись____________
Дата____________

К заявлению должны быть приложены:
1) сканы общегражданского паспорта с первой страницей и страницей регистрации;
2) сканы подводных удостоверений с двух сторон всех квалификаций и специализаций, которые отмечены в заявлении;
3) файл персональной фотографии на удостоверение РПС-2020 в высоком разрешении.